
ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ
XVIII сессия

24 мая 2018 года № 18/68 г. Инкерман

Об утверждении отчета об исполнении бюджета, города 
Инкермана, внутригородского муниципального 

образования города Севастополя за 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
города Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе», статьей 18 Положения о бюджетном 
процессе в городе Инкермане, внутригородском муниципальном образовании 
города Севастополя утвержденным решением Инкерманского городского 
Совета №06/24 от 10 июля 2015г., Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя за 2017 
год:
- по доходам в сумме 27 282 252,00 рублей;
- по расходам в сумме 24 732 374.53 рублей;
- профицит бюджета в сумме 2 549 877,47 рублей.

2. Утвердить показатели доходов бюджета города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
по кодам классификации доходов бюджета за 2017 год согласно приложению 
№ 1.

3. Утвердить показатели расходов бюджета города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
по ведомственной структуре расходов бюджета за 2017 год согласно 
приложению № 2.



4. Утвердить показатели расходов бюджета города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2017 год 
согласно приложению №3.

5. Утвердить показатели источников финансирования дефицита 
бюджета города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя по кодам классификации источников 
финансирования дефицита бюджета за 2017 год согласно приложению № 4.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его 
официального опубликования.

7. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Инкермана Р.И.Демченко
-V



Приложение 1 
к решению

Инкерманского городского Совета 
№ 18/68 от 24.05.2018 г. "Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета города Инкермана за 2017 год"

Показатели доходов бюджета г. Инкермана, внутригородского муниципального образовании города
Севастополя за 2017г.

Наименование показателя Код дохода по бюджетной 
классификации

Утверждено на 
2017год

Исполнено за 2017 
год

Неисполненные
назначения % исполнения

1 3 4 5 6 7
Доходы бюджета - ВСЕГО: 
В том числе: X 28 963 100,00 27 282 252,00 1 680 848,00 94,20
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 182 1 00 00000 00 0000 000 2 205 400,00 4 583 045,97 0,00 207,81
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 182 1 01 00000 00 0000 000 152 600,00 188 145,05 0,00 123,29
Налог на доходы физических лиц 182 1 01 02000 01 0000 000 152 600,00 188 145,05 0,00 123,29
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 182 1 05 00000 00 0000 000 2 052 800,00 4 394 900,92 0,00 214,09
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы 
налогообложения 182 1 05 04000 02 0000 110 2 052 800,00 4 394 900,92 0,00 214,09
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы 
налогообложения, зачисляемый в бюджеты городов федерального 
значения 182 1 05 04030 02 0000 000 2 052 800,00 4 394 900,92 0,00 214,09
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 940 2 00 00000 00 0000 000 26 757 700,00 22 699 206,03 4 058 493,97 84,83

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 940 2 02 00000 00 0000 000 26 757 700,00 22 699 206,03 4 058 493,97 84,83

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 940 2 02 10000 00 0000 000 8 582 200,00 8 582 200,00 0 100,00
Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 940 2 02 15001 03 0000 000 8 582 200,00 8 582 200,00 0 100,00
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 940 2 02 30000 00 0000 000 18 175 500,00 14 117 006,03 4 058 493,97 77,67
Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации 940 2 02 30024 00 0000 000 18 175 500,00 14 117 006,03 4 058 493,97 77,67

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации 940 2 02 3002^6зСЙЮ0 000 18 175 500,00 14 117 006,03 4 058 493,97 77,67

Глава города Инкермана



П рилож ени е 2

к реш ению
И нкерм анского  городского С овета 

№  18/68 о т  24.05.2018 г. "Об утверж дении отчета об 
и сп олнени и  б ю дж ета города И н керм ана за  2 017  год"

П о к а за т е л и  расх о д о в  б ю д ж ета  г о р о д а  И н к е р м а н а , вн у тр и го р о д ск о го  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в а н и я  го р о д а  С е в а с т о п о л я  п о  в ед о м ств ен н о й  с тр у к ту р е  расходов б ю д ж ета  з а  2 017  год .

(руб, коп.)

Н аим енование Код
ГРБС

Код
раздела,
подразде
ла

К од целевой 
статьи

К од вида 
расходов У тверж ден о на 

2017 год
И сполнено за 

2017 год
Н еисполненны е

н азначения
%  и сполнения

1 2 3 4 5 6 7 8 9

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИНКЕРМАНА, ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ 940 28 963 100,00 24 732 374,53 4 230 725,47 85,39

О бщ егосударственны е вопросы 940 0100 11 000 600.00 10 952 052.48 48 547.52 99.56
Н епрограм м ны е расходы 940 0100 9 266 000.00 9 237 880.40 28 119.60 99.70
Ф ункциони рование вы сш его долж ностного  л и ц а  субъекта Российской Ф едерации и 
м уници пального  образования

940 0102 1 179 300.00 1 179 240,37 59.63 99.99
Ф ункциони рование вы сш его долж ностного  л и ц а  вн утригородского м униципального

940 0102 7100000000 1 179 300.00 1 179 240,37 59.63 99.99

О беспечение д еятельности Г лавы  вн утригородского м уници пального  образования 940 0102 71000Б7101 1 179 300.00 1 179 240,37 59.63 99.99

Расходы  н а  вы платы  персоналу в ц елях  обеспечения вы полнения функций 
государственны м и (м уници пальны м и) органам и , казенны м и учреж дениями, органами 
управлен ия государственны м и внебю дж етны ми фондами

940 0102 71000Б7101 100 1 179 300.00 1 179 240,37 59.63
99.99

Расходы  н а  вы плату  п ерсоналу государственны х (м уници пальны х) органов 940 0102 71000Б7101 120 1 179 300.00 1 179 240,37 59.63 99.99
Ф ункциони рование законодательн ы х (представительны х) органов государственной власти 
и  представительны х органов м уници пальны х  образований

940 0103 2 199 700.00 2 189 868,34 9 831.66
99.55

Ф ункциони рование И нкерм анского  городского С овета 940 0103 7200000000 2 199 700.00 2 189 868.34 9 831.66 99.55
С одерж ание и  обеспечение д еятельности И нкерм анского  городского С овета 940 0103 72000Б7101 2 199 700.00 2 189 868.34 9 831.66 99.55
Расходы  н а  в ы платы  персоналу в  ц елях  о беспечения вы полнения функций 
государственн ы м и (м уници пальны м и) органам и, казенны м и учреж дениям и, органами 
управлен ия государственны м и внебю дж етны ми ф ондам и

940 0103 72000Б7101 100 1 610 400.00 1 610  251,79 148.21
99.99

Р асходы  на вы плату  персоналу государственны х (м уници пальны х) органов 940 0103 72000Б7101 120 1 610 400.00 1 610  251.79 148.21 99.99
Закуп ка  товаров, работ и  услуг для государственны х (м униципальны х) нужд 940 0103 72000Б7101 200 587 300.00 578 555.40 8 744.60 98.51
Резервны е средства 940 0103 72000Б7101 240 587 300.00 578 555.40 8 744.60 98.51
И ны е бю дж етны е ассигнования 940 0103 72000Б7101 800 2 000.00 1 061.15 938.85 53.06
У п л ата  налогов, сборов и и ны х  платежей 940 0103 72000Б7101 850 2 000.00 1 061.15 938.85 53.06
Ф ункциони рование П рави тельства Российской Ф едерации, вы сш их исполнительны х 
органов государственной власти  субъектов Российской  Ф едерации, м естны х 
ад м инистрац ий

940 0104 7 606 600.00 7 582 943.77 23 656.23
99.69

Ф ункциони рование м естной ад м инистрац ии  города И нкерм ана. внутригородского 
м уници пального  образования города Севастополя

940 0104 7300000000 5 872 000.00 5 868 771,69 3 228.31
99.95

Обеспечение деятельности местной ад м инистрац ии  города И нкерм ана. внутригородского 
м уници пального  образования города Севастополя

940 0104 73000Е 7101 5 872 000,00 5 868 771,69 3 228,31
99.95

Расходы  н а  в ы платы  персоналу в целях обеспечения вы полнения функций 
государственн ы м и (м уници пальны м и) органам и, казенны м и учреж дениями, органами 
управлен ия государственны м и внебю дж етны ми ф ондам и

940 0104 73000Б7101 100 5 617  000.00 5 616 951.42 48.58

100.00
Расходы  на вы плату  персоналу государственн ы х (м уници пальны х) органов 940 0104 73000Б7101 120 5 617  000.00 5 616  951.42 48.58 100.00
Закупка товаров, работ и  услуг для  государственны х (м униципальны х) нуж д 940 0104 73000Б7101 200 244 700.00 244 594.62 105.38 99.96
И ны е закупки товаров, работ и  услуг д ля  обеспечения м уници пальны х нуж д 940 0104 73000Б7101 240 244 700.00 244 594.62 105.38 99.96
И ны е бю дж етны е ассигнования 940 0104 73000Б7101 800 10 300.00 7 225.65 3 074.35 70.15
И сполнение судебны х актов 940 0104 73000Б7101 830 5 000.00 5 000.00 0.00 100.00
У п л ата  налогов, сборов и  и н ы х  платеж ей 940 0104 73000Б7101 850 5 300.00 2 225.65 3 074.35 41.99
М униц ипальная п рограм м а "О сущ ествление отдельны х государственны х полном очий н а  
территории  города И нкерм ана, вн утригородского м уници пального  образования города 
С еввастополя н а  2017 год"

940 0104 0600000000 1 734  600.00 1 714 172,08 20 427 .92
98.82

Обеспечение д еятельности местной ад м инистрац ии  города И нкерм ана. внутригородского 
м уници пального  образования города С евастополя н а  осущ ествление о тдельны х 
государственн ы х полном очий в сфере благоустройства

940 0104 0600171941 1 734 600.00 1 714 172.08 20 427 .92

98.82
Расходы  н а  в ы платы  персоналу в  целях о беспечения вы полнения функций 
государственн ы м и (м уници пальны м и) органам и, казенны м и учреж дениям и, органами 
управлен ия государственны м и внебю дж етны ми ф ондам и

940 0104 0600171941 100 1 424  900.00 1 424 865.08 34.92
100.00

Расходы  н а  вы плату  персоналу государственны х (м уници пальны х) органов 940 0104 0600171941 120 1 424 900.00 1 424 865.08 34.92 100.00
Закупка товаров, работ и  услуг д ля  государственны х (м униципальны х) нужд 940 0104 0600171941 200 309 700.00 289 307.00 20 393.00 93.42
И ны е закупки товаров, работ и  услуг д л я  обеспечения м уници пальны х нуж д 940 0104 0600171941 240 309 700.00 289 307.00 20 393.00 93.42
Резервны е фонды 940 0111 15 000.00 0.00 15 000 .00 0.00
Р езервны й фонд 940 0111 7500000000 15 000.00 0.00 15 000 .00 0.00
Р езервны й ф онд м естной адм инистрац ии 940 0111 75000Б7101 15 000.00 0.00 15 000 .00 0.00
И ны е бю дж етны е ассигнования 940 0111 75000Б7101 800 15 000.00 0.00 15 000 .00 0.00
Резервны е средства 940 0111 75000Б7101 870 15 000.00 0.00 15 000 .00 0.00
Н ац и он альн ая безопасность и правохранительная деятельность 940 0300 180 000.00 110 000.00 70 000.00 61.11
Д ругие вопросы  в  области национ альной  безопасности и правоохранительной 
деятельности 940 0314 180 000.00 110 000.00 70 000.00

61.11
М униц ипальная п рограм м а "П роф илактика терроризм а и  экстрем изм а н а  территории 
города И нкерм ана, а  таж е м иним и зация и  ликвидаци я последствий проявления терроризма 
и  экстрем изм а н а  территории города И нкерм ана, внутригородского м униципального 
образования города С евастополя"

940 0314 1200000000 180 000.00 110 000.00 70 000,00

61.11
М ероприятия, н ап равленны е н а  предупреж дение терроризм а, а такж е повыш ение 
готовности населения города И н керм ана противодействию  терроризм а н а  территории 
м уници пального  образования

940 0314 12100Т7201 180 000.00 110 000,00 70 000 .00
61.11

Закупка товаров, работ и у с л у гл л я  государственны х (м уници пальны х! нужд 940 0314 12100Т7201 200 180 000.00 110 000.00 70 000.00 61.11
И ны е закупки товаров, раб от  и  услугдля обеспечения м уници пальны х нуж д 940 0314 12100Т7201 240 180 000.00 110 000.00 70 000.00 61.11
Ж илищ но-ком м унальное х озяйство 940 0500 16 440 900.00 12 402 833.95 4 038 066.05 75.44
Б лагоустройство 940 0503 16 440  900.00 12 402 833.95 4 038 066.05 75.44
М униц ипальная п рограм м а "О сущ ествление отдельны х государственны х полном очий на 
территории  города И нкерм ана. вн утригородского м уници пального  образования города 940 0503 0600000000 16 440  900.00 12 402  833,95 4 038  066.05

75.44

Реализация м ероприятий по  осущ ествлению  отдельны х государственны х полном очий на 
территории  города И нкерм ана. вн утригородского м уници пального  образования города 
Севастополя

940 0503 0600000000 16 440  900.00 12 402 833,95 4 038  066,05

75.44
Реализация м ероприятий по санитарн ой очистке 940 0503 0600271941 7 238 000.00 5 841 913.25 1 396  086.75 Ш 1
М ероприятия по  санитарн ой  очистке 940 0503 0600271941 " " '7  238 000.00 — $ Ш  913.25 ■ 1 396  086.75 ■ 80.71"
Закупка товаров, работ и  услуг д ля  государственны х (м униципальны х) нуж д 940 0503 0600271941 200 7 238 000.00 5 841 913.25 1 396 086.75 80.71
И ны е закупки товаров, работ и услуг д ля  обеспечения м уници пальны х нужд 940 0503 0600271941 240 7 238 000.00 5 841 913.25 1 396 086.75 80.71



Реализация м ероприятий по  у далению  тверды х ком м унальны х отходов, в  т.ч. с мест 
несанкциони рованны х и  бесхозны х свалок, и по  и х  транспортировке д ля  утилизации

940 0503 0600371941
720 800.00

720 799,97 0,03
100.00

М ероприятия п о  у далению  тверды х ком м унальны х отходов, в  т.ч. с мест 
несанкциони рованны х и  бесхозны х свалок, и  по и х  транспортировке д ля  у тили зации

940 0503 0600371941
720 800.00

720 799.97 0.03
100.00

Закупка товаров. раб от  и  услуг для госудаоственны х (м уници пальны х-) нужл 940 0503 0600371941 200 720 800.00 720 799.97 0.03 ГоТГоо
И ны е закупки товаоов. оабот и услуг для обеспечения м уници пальны х нужд 940 0503 0600371941 240 720 800.00 720 799.97 0 03 100.00

Реализация м ероприятий  по созданию , содерж анию  зелены х насаж дений, обеспечению  
ухода  за  ними

940 0503 0600471941
3 603 900.00 2 556 745.01

1 047 154.99
70.94

М ероприятия по созданию , содерж анию  зелены х насаж дений, обеспечению  ухода за  ними 0503 0600471941
3 603 900.00 2 556 745.01

1 047 154.99
70.94

Закупка товаров, работ и  у слуг для  государственны х (м уници пальны х) нуж д 940 0503 0600471941 200 3 603 900.00 2 556 745.01 1 047  154.99 70.94
И ны е закупки товаров, работ и  услуг д л я  о беспечения м уници пальны х нуж д 940 0503 0600471941 240 3 603 900.00 2 556  745.01 1 047 154.99 70.94
Реализация м ероприятий  по  созданию , приобретению , установке, текущ ем у рем онту и 
реконструкции  элем ентов благоустройства

940 0503 0600571941
1 890 4 00 .00 1 888 520.60

1 879.40
99.90

М ероприятия по  создани ю , приобретению , установке, текущему’ ремонту и реконструкции 
элем ентов благоустройства

0503 0600571941
1 890 400 .00 1 888 520.60

1 879.40
99.90

Закуп ка  товаров, работ и услуг д ля  государственны х (м униципальны х) нуж д 940 0503 0600571941 200 1 890 400.00 1 888 520.60 1 879.40 99.90
И ны е закупки товаров, раб от  и  услуг д ля  обеспечения м уници пальны х нуж д 940 0503 0600571941 240 1 890 400.00 1 888 520.60 1 879.40 99.90
Реализация м ероприятий по  обустройству п лощ адок  для установки контейнеров для сбора 
тверды х ком м унальны х отходов 940 0503 0600671941

416  600.00 405 617.00
10 983 .00

97.36

М ероприятия по  обустройству п лощ адок д ля установки  контейнеров для сбора тверды х 
ком м унальны х отходов 0503 0600671941

416  600.00 405 617,00
10 983 .00

97.36
Закупка товаров, раб от  и  услуг для  государственны х (м униципальны х) нуж д 940 0503 0600671941 200 416  600.00 405 617.00 10 983 .00 97.36
И ны е закупки товаров, работ и услуг д ля  обеспечения м уници пальны х нуж д 940 0503 0600671941 240 416 600.00 405 617.00 10 983 .00 97.36
О беспечение и  реализац ия м ероприятий по обустройству и рем онту тротуаров (вклю чая 
твердое покры тие парков, скверов, бульваров) 940 0503 0600771941

581 500.00 481 553.82
99  946,18

82.81
М ероприятия по обустройству и рем онту тротуаров (вклю чая твердое п окры тие парков, 
скверов, бульваров)

0503 0600771941
581 500.00 481 553.82

99  946,18
82.81

Закупка  товаров, раб от  и  у слуг д ля  государственны х (м уници пальны х) нуж д 940 0503 0600771941 2С0 581 500.00 481 553.82 99 946.18 82.81
И н ы е закупки товаров, раб от  и  услуг д ля  обеспечения м уници пальны х н уж д 940 0503 0600771941 240 581 500.00 481 553.82 99 946.18 82.81
Р еализация м ероприятий по  обустройству и  содерж анию  спортивны х и  детских игровых 
площ адок  (комплексов)

940 0503 0600871941
463 000.00 462  200.00

800,00
99.83

М ероприятия по обустройству и содерж анию  спорти вны х и  детских игровы х площ адок 
(комплексов) 0503 0600871941

463 000.00 462  200.00
800.00

99.83
Закупка товаров, раб от  и  у слуг для  государственны х (м униципальны х) нуж д 940 0503 0600871941 200 463 000.00 462  200.00 800.00 99.83
И ны е закупки товаров, работ и услуг д л я  обеспечения м уници пальны х нуж д 940 0503 0600871941 240 463 000.00 462 200 .00 800.00 99.83
О беспечение и  реализац ия м ероприятий по  рем онту и  содерж анию  внутриквартальны х 
дорог 940 0503 0600971941

1 526 700.00 45 484 .30
1 481 215 .70

2.98
М ероприятия по рем онту и  содерж анию  вн утриквартальны х дорог 940 0503 0600971941 1 526 700.00 45 484 .30 1 481 215.70 2.98

Закупка  товаров, раб от  и  у слуг д ля  государственны х (м уници пальны х) нуж д 940 0503 0600971941 200 1 526 700.00 45 484.30 1 481 215.70 2.98
И ны е закупки товаров, работ  и  услуг д ля  обеспечения м уници пальны х нуж д 940 0503 0600971941 240 1 526 700.00 45 484 .30 1 481 215.70 2.98
К ультура, кинем атограф ия 940 0800 881 600.00 810 277.97 71 322.03 91.91
К ультура 940 0801 881 600.00 810 277.97 71 322.03 91.91
М униц ипальная п рограм м а «Развитие культуры  в городе И нкермане. внутригородском  
м уници пальном  образовании  города Севастополя » 940 0801 1100000000 881 600.00 810 277 .97 71 322,03

91.91
П одпрограм м а «П раздники» 940 0801 1110000000 701 600.00 637 949 .69 63 650.31 90.93
М ероприятия, н ап равленны е н а  проведение м естны х праздн ичны х и и ны х  зрелищ ны х 
м ероприятий во  вн утригородском  м уници пальном  образовании

940 0801 11100К7201 701 600,00 637 949.69 63 650.31
90.93

Закупка  товаров, работ  и  услуг д ля  государственны х (м униципальны х) нуж д 940 0801 11100К7201 200 701 600.00 637 949.69 63 650.31 90.93
И ны е закупки товаров, работ и  услугдля обеспечения м уници пальны х нуж д 940 0801 11100К7201 240 701 600.00 637 949.69 63 650.31 90.93
П одпрограм м а «Военно-патриотическое воспитание» 940 0801 1120000000 180 000.00 172 328.28 7 671 .72 95.74
М ероприятия, направленны е н а  осущ ествление военно-патриотического воспитания 
граж дан  Российской  Ф едерации н а  территории  вн утригородского м уници пального  
образования

940 0801 1 1200В7201 180 000.00 172 328.28 7 671 .72
95.74

Закупка товаров, раб от  и  услугдля государственны х (м уници пальны х) нуж д 940 0801 11200В7201 20i) 180 000.00 172 328.28 7 671.72 95.74
И ны е закупки товаров, работ и услугдля обеспечения м уници пальны х н уж д 940 0801 1 1200В7201 240 180 000.00 172 328.28 7 671.72 95.74
Ф изическая культура и  спорт 940 1100 360 000.00 357 290.13 2 709.87 99.25
М ассовы й спорт 940 1102 360 000.00 357 290.13 2 709.87 99.25
М униц ипальная програм м а «Развитие физической культуры и  спорта в  городе И нкермане. 
внутригородском  м уници пальном  образовании  города Севастополя»

940 1102 1300000000 360 000,00 357 290.13 2 709.87
99.25

Д осуговы е с порти вны е м ероприятия д л я  детей и подростков, направленны е н а  развитие 
ф изкультуры  и  спорта во  внутригородском  м уници пальном  образовании 940 1102 13000С7201 360 000 .00 357 290.13 2 709.87

99.25
Закупка товаров, работ и услугдля государственны х (м уници пальны х) нуж д 940 1102 13000С7201 200 360 000.00 357 290.13 2 709.87 99.25
И ны е закупки товаров, раб от  и  услугдля обеспечения м уници пальны х нуж д 940 1102 13000С7201 240 360 000.00 357 290.13 2 709.87 99.25
С редства м ассовой инф орм ации 940 1200 100 000.00 99 920.00 80.00 99.92
Д ругие вопросы  в области средств массовой инф орм ации 940 1204 100 000.00 99 920.00 80.00 99.92
М униц ипальная п рограм м а "И нф орм ацион ная политика  и развити е средств массовой 
инф орм ации  в  городе И нкерм ане. внутригородском  м уници пальном  образовании  города 
С евастополя"

940 1204 0900000000 100 000.00 99 920,00 80.00

99.92
М ероприятия, направленны е н а  инф орм ировани е ж ителей внутригородского 
м уници пального  образования о д еятельности органов м естного сам оуправления

940 1204 09100И7201 100 000,00 99 920,00 80.00
99.92

Закупка товаров, работ и услугдля государственны х (м униципальны х) нуж д 940 1204 09100И7201 200 100 000.00 99 920.00 80.00 99.92
И ны е закупки товаров, раб от  и  услугдля обеспечения м уници пальны х нуж д 940 1204 09100И7201 240 100 000.00 99 920.00 80.00 99.92
И то го  расходов 28 963 100,00 24 732 374,53 4 230 725 ,47 85,39

Глава города Инкермана у- Ъ О Д  G tB A C  T n ! z ^  Р-И.Демченко
<°coBiy^ о ° ^

i< m ei 02o^ (, - \  ^  4  vV
' X 7  •:•:■ A;v

4 t e l



Приложение 3

к решению
Инкерманского городского Совета 

№ 18/68 от 24.05.2018 г. "Об утверждении 
отчета об исполнении бюджета города 

Инкермана за 2017 год"

Показатели расходов бюджета города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя по разделам! и подразделам
классификации расходов бюджета за 2017 год .

Код раздела, 
подраздела

Утверждено на 2017 год
Исполнено за 2017 Неисполненные

назначения

(руб.КОП.)

% исполнения

Расходы бюджета -ВСЕГО

Общегосударственные вопросы 11 000 600,00

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов 
муниципальных образований________________ __________________________________________________________
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций_______________________________________________

Резервные фонды

Национальная безопасность и правохранительная деятельность

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

Жилищно-коммунальное хозяйство 16 440 900,00 12 402 833,95

Благоустройство 16 440 900,00 12 402 833,95

Культура, кинематография

Физическая культура и спорт

Массовый спорт

Средства массовой информации



Приложение 4 
к решению

Инкерманского городского Совета 
№ 18/68 от 24.05.2018 г. "Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета города 
Инкермана за 2017 год"

Показатели источников финансирования дефицита бюджета города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2017 год

(руб .коп .)

Наименование показателя Код
строки

Код источника 
финансирования 

дефицита бюджета по 
бюджетной 

класси (Ъикании

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
Неисполненны 

е назначения

1 2 3 4 5 6

И сточники ф ин ансировани я деф ицита бю дж ета - ВСЕГО 
В то м  числе: 500 X 0,00 -2  549 877,47 0,00

источ ники  вн утреннего  ф ин ансировани я б ю дж ета 
Из них: 520 X 0,00 0,00 0,00
источ н и ки  вн еш него  ф инансировани я б ю дж ета 
И з них: 620 X 0,00 0,00 0,00
И зменение остатков средств 700 000 01000000000000000 0,00 -2  549 877,47 0,00
И зменение остатков средств н а  счетах  п о  у чету  средств бю дж етов 700 000 01050(100000000000 0,00 -2  549 877,47 0,00
У величение остатков средств бю дж етов

710 000 01050000000000500 -28 963 100,00 -27 345 483,33 0,00
У величение п рочи х  остатков средств бю дж етов 710 000 01050200000000500 -28 963 100,00 -27 345 483,33 0,00
У величение п рочи х остатков денеж ны х средств бю дж етов 710 000 01050201000000510 -28 963 100,00 -27 345 483,33 0,00
У величение п рочи х  остатков денеж ны х средств бю дж етов вн утригородских м униципальных образований  городов 
ф едерального значения 710 000 01050201030000510 -28 963 100,00 -27 345 483,33 0,00
У м еньш ение о статков средств бю дж етов

720 000 01050000000000600 28 963 100,00 24 795 605,86 0,00
У м еньш ение п рочи х  остатков средств бю дж етов 720 000 01050200000000600 28 963 100,00 24 795 605,86 0,00
У м еньш ение п рочи х  остатков денеж ны х средств бю дж етов

720 000 01050201000000610 28 963 100,00 24 795 605,86 0,00
У м еньш ение п р о ч и х  остатков денеж ны х средств бю дж етов в н утригородских м униципальны х о б разований  городов 
федерального  значения

720 000 01050201030000610 28 963 100,00 24 795 605,86 0,00
У величение ф ин ансовы х активов, являю щ ихся и ны м и и сточникам и  внутреннего  ф инансирования деф ицитов 
бю дж етов / ’’"N 710 000 01060000000000500 0,00 0,00 0,00
У м еньш ение ф ин ансовы х активов, являю щ ихся ины м и и сточникам и  вн утреннего  ф инансирования Дефицитов 
бю дж етов \ 720 000^01060000000000600 0,00 0,00 0,00

Глава города Инкермана
\  сов ЕТ) 'с ,%

.; 0 ^ ^ ГТп1'  •»•»** Ъ№Щ*уа1к<1


